CS 451 P13

Poétalkatrész-lista

AII
g

®
SAINT-GOBAIN

clippere:



VERS. 2017.12.14 SPL CS 451 P13

SAINT-GOBAIN

TiPUS :
S = pétalkatrész
W = Kop6 alkatrész

NA = Nem elérhetd

A potalkatrész-készletek tartalmazzak az 6sszes csavart és csavart, valamint az arra utal6 alkatrészeket.
A csavarok és a csavarok a standard szerelvény alkatrészei, amelyeket kdnnyen megtalalhat a szerelvény szabvanyos alkatrészeinek dsszes keresked6jénél. A standard szerelés
Osszes alkatrésze mindségi osztalyu 8.8.

Javasoljuk, hogy az 0sszeszerelés dsszes szabvanyos alkatrészéhez ne hasznaljon 8,8-nal alacsonyabb min6ségi fokozatot.

A CLIPPER pétalkatrészeit mindig hasznalni kell.

A gép normal hasznalata miatt a kop6 alkatrészeknek egy élettartama korlatozott. Ez az élettartam nagymértékben fiigg a gép hasznalatanak intenzitasatol. A
kopo alkatrészeket karbantartani, hasznalni és sziikség esetén cserélni kell a gyartasi jelzéseknek megfeleléen. A gép normal hasznalata miatti kopas nem ad
garanciat.

Az NA (Not Available) alkatrészek nem érhetok el pétalkatrészként.

TiPUS :
S = Piece de rechange W =
Piece d'usure

NA = nem disponalhaté

A ,Les kits de piéces détachées” tartalmaz minden zenét és zeneszerzét.
A ,Minden Osszetett szabvany” komponens, a que vous pouvez facilement trouver chez tous les détaillants de komponants d'assemblage standard.

Tous les composants d'assemblage standard sont d'une classse de quality 8.8.
Nincsenek olyan ajanlasok, amelyek a 8.8-as osztalyl mindségi inférieure-t tartalmazzak.

Les piéces de remplacements CLIPPER doivent toujours étre utilisées.
Les pieces d'usure ont une durée de vie limitée dans le temps du fait d'une utilization normale de la machine. Cette durée de vie dépend fortement de l'intensité d'utilisation de la

machine. Les piéces d'usure sont a entretenir, a utiliser et le cas échéant a changer selon les indications du fabriquant.

A gép normal hasznalatanak normal felhasznalasi médja, nem garantalhaté. A NA zeneszerzék (nem
elérhetd) nem elérheték és nem valtoztathatok meg.

TYP:

S = Ersatzteile

W = Verschleilteile
NA = Nicht verfugbar

Die Sétze von Ersatzteilen sich enthalten die ganze Schraubenfabrik und die darauf beziehenden Bestandteile.

Die Schraubenfabrik ist ein Standardzusammensetzungsbestandteil, den Sie leicht bei allen Standardeinzelhandler von Zusammensetzungsbe- standteilen finden kénnen.

Minden Standardzusammensetzungsbestandteile sind von einer Qualitatsklasse 8.8.

Wir empfehlen, keine Qualitatsklasse unter 8.8 fiir all Standardzusammensetzungsbestandteile zu benutzen.

Die CLIPPER-Austauschstiicke miissen immer benutzt werden.

Die Abnutzungsstiicke haben eine Lebensdauer, die in der Zeit wegen einer normalen Benutzung der Maschine begrenzt ist. Diese Lebens- dauer hangt stark von der
Intensitat der Benutzung der Maschine ab.

Die Abnutzungsstticke sind zu unterhalten, und gegebenenfalls zu benutzen nach herstellenden Hinweisen zu wechseln. Eine Abnutzung wegen der normalen Benutzung
der Maschine gibt einer Garantie kein Recht.

A Die Bestandteile NA (nem elérhetd), az Ersatzteil nicht verflgbar.



4 - 9. oldal
10-11. Oldal
17. Oldal

12—

SAINT-GOBAIN

<
-
N
N
N~
~
o
3
7]
o
w
>




VERS. 2017.12.14 W SPL CS 451 P13

SAINT-GOBAIN

FO keret / Chassis fo / Rah-

A gép sorozatszamatol fligg
' Dépend du numéro de serie de la machine
n

Hangt von der Nummer von Serie der Maschine




VERS. 2017.12.14

SPL CS 451 P13

SAINT-GOBAIN
pozicié LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG QTY REF TYP
1 Alapkeret Chassis fixe Fester Rahmen 1 310353378 S
Alapkeret Chassis fixe Fester Rahmen 1
csavar DIN 933 - M10X35 a DIN 933 - M10X30 tipushoz Schraube DIN 933 - M10X35 2
anya DIN 934 - M10 ecrou DIN 934 - M10 Mutor DIN 934 - M10 2
2 Viztartaly kupakij Bouchon réservoir d'eau Wasserwanne Stopfen 1 310006560 S
3 Viztartaly-assy. Réservoir d'eau complete Wasserwanne, kompl. 1 510126324 S
Viztartaly Réservoir d'eau Wasserwanne 1
Viztartaly kupakja Bouchon réservoir d'eau Wasserwanne Stopfen 1
4 Viz csatlakozas Connexion d'eau complete Wasseranschluf, kompl. 1 510101400 W
Kifolyocs6 Tuyau d'eau Wasserschlauch 1
Kapu szelep Robinet Wasserhahn 1
Szelepillesztés Raccord Anschlussteile 1
Hats6 kerekek tengelykészlete (sorozat Kit ax roues arriéres (n ° de série jusqu'a Hinterrad Aghse Satz (Serien Nr. Bis) 1 510112307 s
12-es|sz4 46rig) 131015240) 131015240)
Hats6 kerekek tengelykészlete (sorozat Kit ax roues arriéres (n ° de série depuis Hinterrad AchseSatz (Serien Nr. Von . S s
szam 131015240-t6l) 131015240) 131015240)
alatét DIN 125 - @21 polimer rondelle DIN 125 - @21 Palier Scheibe DIN 125 - @21 4
csapagyak lisse poliamid Polyamidgleitlager 2
Hatso kerekek tengelye 465x20 mm Gy(irii Ax roue arriére 465x20 mm Bague Hinterrad Achse 465x20 mm gydir(i 1
32x10 mm 32x10 mm 32x10 mm 1
sincsap DIN94 4X40 ZINC goupille DIN94 4X40 ZINC Szabvanyos PIN DIN94 4X40 ZINC 2
13 Hatpo kerék készlet Kit roue arriére Hinterrad Satz 1 510101399 w
Hatso kerekek @200 Roue arriére @200 Hinterrad @200 2
alatét DIN 125 - @21 rondelle DIN 125 - @21 goupille Scheibe DIN 125 - @21 Stift PIN 4
sincsap DIN94 4X40 ZINC DIN94 4X40 ZINC DIN94 4X40 ZINC 2
. Kit indicur de profondeur (n ° de série depuis " .
14 Médlységjelzo készlet (soros Schnittiefeanzeiger Satz 1 510126327 S
Szam 131015240-tol) 131015240)
Mélységjelzd Indicateur de profondeur Schnittiefeanzeiger 1
csavar DIN 933 - M6X16 a DIN 933 - M6X16 Schraube DIN 933 - M6X16 2
anya DIN EN ISO7040 - M6 ecrou DIN EN ISO7040 - M6 Mutter DIN EN ISO7040 - M6 2
alatét DIN125 - 96.4 rondelle DIN125 - 6.4 Scheibe DIN125 - 6.4 4
csavar DIN 933 - M6X16 a DIN 933 - M6X16 Schraube DIN 933 - M6X16 1
anya DIN 934 - M6 ecrou DIN 934 - M6 Mutter DIN 934 - M6 1
BEMUTATO MELYSEG MUTATO matrica gradé fokozatu Aufkleber 1
. Kit indicur de profondeur (n ° de série jusqu'a Schnitttiefenanzeiger Satz (Serien Nr. Bis
15 Médlységjelzd készlet }soros 1 310006556 S
szama legfeljebb 131015240) 131015240) 131015240)
Mélységjelzd Indicateur de profondeur Schnitttiefenanzeiger 1
csavar DIN 933 - M12X40 a DIN 933 - M12X40 tipushoz Schraube DIN 933 - M12X45 1
alatét DIN 125 - @13 alatét rondelle DIN 125 - @13 Scheibe DIN 125 - @13 2
DIN 127 - W12 anya DIN rondelle DIN 127 - W12 ecrou Scheibe DIN 127 - W12 Mutter 2
985 - M12 DIN 985 - M12 DIN 985 - M12 1
Mélység mutatd ujj és tdmasz Jeldlje ki a profondeur pointeur és tdmaszték Schnitttiefenanzeiger Zeigef & Auflager Bush tavtartot 28x22x22 1
Vallalkozas 28x22x22 Eltekintve 28x22x22 1
Gylirli @30x313x6 Bague @30xJ13x6 Gyl @30x313x6 1
1 . Blocage volant (n ° de série depuis )
16 K"ﬁ"gf%ﬁ'é 22436_$%c|>)rozatszam) 131015240) Blockierlenkrad 1 510126328 S
R6gzitd lemez Blokk plakett Sperrplatte 1
csavar DIN EN24017 - M10x35 anya a DIN EN24017 - M10x35 ecrou Schraube DIN EN24017 - M10x35 Anyag 1
DIN 934 - M10 DIN 934 - M10 DIN 934 - M10 1
anya 1ISO10511 - M10 alatét ecrou 1ISO10511 - M10 rondelle Mutter ISO10511 - M10 1
DIN125 - @10,5 DIN125 - @10,5 Scheibe DIN125 - @10,5 2
) ) . Horgolt volant + ressort (n ° de série Schnitttiefenarretierung + Feder
17 Kézikerék horog és ru?o e " ) ) 1 310327609 S
(sorozatszam 131075240-ig) jusqu'a 131015240) (Serien Nr. Bis 131015240)
Kézikerék horog Horgolt volant Schnitttiefenarretierung 1
Tavaszi Ressort Feder 1
anya DIN 934 - M8 ecrou DIN 934 - M8 Mutor DIN 934 - M8 2
18 Kif orr fogaskerék teljes Kit roue avant complete Vorderrad, kompl. 1 510101401 w
Els6 kerekek @125 Roue avant @125 Vorderrad @125 2
csavar DIN 933 - M20X100 a DIN 933 - M20X100 Schraube DIN 933 - M20X100 2
alatét DIN 125 - @21 alatét rondelle DIN 125 - @21 Scheibe DIN 125 - @21 6.
DIN 127 - W20 anya DIN rondelle DIN 127 - W20 ecrou Scheibe DIN 127 - W20 Mutter 2
934 - M20 DIN 934 - M20 DIN 934 - M20 2
43 Kapcsolo Interrupteur Schalter 1 310006610 S




VERS. 2017.12.14 W gll‘ppgp(@ SPL CS 451 P13

SAINT-GOBAIN

Kezel6 fogantyu / Poignée de manever / Handgriff:




VERS. 2017.12.14

SPL CS 451 P13

SAINT-GOBAIN
POZICIO. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG QTY REF TiPUS
5. Miikodteto fogantyu. Poignée de manceuvre compléte Schalthandgriff, kompl. 1 310353379 S
Gumi fogantyu Poignée caoutchouc Gummi Handgriff 2
Kormany ZaszIos Fahrradlenker 1
Silentbloc Silentbloc Schwingungsdampfer 4
anya DIN 1587 - M8 alatét ecrou DIN 1587 - M8 Mutor DIN 1587 - M8 8.
DIN127 - M8 alatét ISO7089 rondelle DIN127 - M8 Scheibe DIN127 - M8 8.
- M8 villa rondelle ISO7089 - M8 Scheibe 1ISO7089 - M8 8.
Fourche Gabel 1
csavar DIN 933 - M10X25 anya a DIN 933 - M10X25 tipushoz Schraube DIN 933 - M10X25 2
DIN 934 - M10 ecrou DIN 934 M10 Mutor DIN 934 - M10 2
Probalja négyzet Equerre de butée Anschlagwinkel 2
csavar ISO7380 M8x20 az 1SO7380 M8x20 szabvanynal Schraube 1ISO7380 M8x20 4
alatét DIN127 - M8 alatét rondelle DIN127 - M8 Scheibe DIN127 - M8 4
1ISO7089 - M8 rondelle ISO7089 - M8 Scheibe 1SO7089 - M8 4
6. |Gumifogantyu Poignée en caoutchouc Gummi Handgriffe 1 1310004190 S
7 Silentbloc (jeu de 4) Silentbloc (jeu de 4) Schwingungsdampfer (Satz von 4Stk) 1 310353381 w
8. Csavaros adagoléorsé-egység. Tige de relevage complete Spindelrohr, kompl. 1 310006553 S
csavaros adagoléorsd Tige de relevage Spindelrohr, kompl. 1
csavar DIN 931 - M12X65 alatét a DIN 931 - M12X65 rondellel Schraube DIN 931 - M12X65 Scheibe 1
DIN 125 - @13 anya ISO10511 - szemben DIN 125 - @13 ecrou DIN 125 - @13 4
M12 1ISO10511 - M12 Mutter ISO10511 - M12 1
9. Emelje fel az als6 csavart vis de relevage Spindelschraube 1 510101473 S
Emelje fel az als6 csavart vis de relevage Spindelschraube 1
Cotter B6X6X28 DIN 6889 csavar |Clavette B6X6X28 DIN 6889, DIN Keil B6X6X28 DIN 6889 Schraube 1
DIN 933 - M10X35 alatét DIN 125 933 - M10X35 DIN 933 - M10X35 Scheibe DIN 125 - 2
- @10,5 alatét DIN 127 - W10 rondelle DIN 125 - @10,5 @10,5 Scheibe DIN 127 - W10 Mutter 4
anya DIN 934 - M10 rondelle DIN 127 - W10 ecrou DIN 934 - M10 2
DIN 934 - M10 PALIER FYTB 2
FYTB 20 TF csapagy 20 TF Lager FYTB 20 TF 1
10. |Csapagy FYTB 20 TF készlet Kit halvanyabb FYTB 20 TF Lager FYTB 20 TF készlet 1 310004907 w
Csapagy FYTB 20 TF csavar PALIER FYTB 20 TF, DIN 933 - Lager F FYTB 20 TF 1
DIN 933 - M10X35 alatét DIN M10X35 rondelle DIN 125 - Schraube DIN 933 - M10X35 Scheibe 2
125 - 10,5 alatét DIN 127 - 10,5 rondelle, DIN 127 - W10 DIN 125 - @10,5 Scheibe DIN 127 - 4
W10 anya DIN 934 - M10 ecrou DIN 934 - M10 W10 Mutter DIN 934 - M10 2
2
11. |Kézikerék Volant complete Lenkrad, kompl. 1 510101420 S
Kézikerék Reptild Lenkrad 1
Foganty( Poignée Griff 1
anya DIN 1587 - M16 alatét ecrou DIN 1587 - M16 rondelle Mutter DIN 1587 - M16 1
DIN127 - M16 alatét ISO7089 DIN127 - M16 rondelle Scheibe DIN127 - M16 1
-M16 ISO7089 - M16 Scheibe 1SO7089 - M16 1
44. | Eszkoztar Kit kitaszitja Maulschliissel Satz 1 |510101471 S
Kulcs 36mm Clé 36mm Maulschliissel 36 mm 1
Kulcs 30mm Clé 30mm Maulschliissel 30 mm 1
Kulcs 17mm Clé 17mm Maulschliissel 17 mm 1




VERS. 2017.12.14 W SPL CS 451 P13

SAINT-GOBAIN

Pengevédd / Carter de disque / Plattegehause:




VERS. 2017.12.14

SPL CS 451 P13

SAINT-GOBAIN

POZiCIO. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG QTY REF TYP

33 |Pengevéds készlet Kit carter de lame Messergehiuse Satz 1 510126338 S
Pengevédd Carter de lame Messergehduse 1
csavar DIN931 M16X100 a DIN931 M16X100-hoz Schraube DIN931 M16X100 1
alatét DIN125-17 LEMEZ rondelle DIN125-17 LEMEZ Scheibe DIN125-17 TABLA 1
anya - M16 ecrou - M16 Mutter - M16 1
csavar DIN933 M10X30 a DIN933 M10X30-hoz Schraube DIN933 M10X30 1
anya DIN934 M10 H. ZINGUE ecrou DIN934 M10 H. ZINGUE Mutter DIN934 M10 H. ZINGUE 1

34 |Anya-Mm16 Ecrou - M16 Mutter - M16 1 310004181 S

35 |Ontozérendszer Systéme d'arrosage Bewassersystem 1 510101474 w
Eloszto Repartiteur busettak Busenverteiler 1
Ontéz6 favoka Busette d'arrosage Dlsenbewassern 2
KONYV R 1/2 "GF NR 92-90 ° GALV kapu szelep  |Coude R 1/2 "GF NR 92-90 ° GALV Robinet Winckel R 1/2 "GF NR 92-90 ° GALV 1
1/2" FEM / FEM 1/2" FEM / FEM Wasserhahn 1/2" gew./ gew. GEKA 1
Geka szelepszerelvény Raccord GEKA Schlauchkupplung 1

41 Csobbanasgatl6 készlet Kit bavette Spritzschutzlappen Satz 1 310006566 w
Frocesend védd Bavette Spritzlappen 1
Hatso vagovezetd Utmutaté a DIN933 M10X25 Rick Schnittflihrung 1
csavar DIN933 M10X25 tipushoz Schraube DIN933 M10X25 2
alatét DIN 125 - @10,5 anya rondelle DIN 125 - @10,5 ecrou Scheibe DIN 125 - 10,5 Anyag 4
1SO10511 - M10 1SO10511 - M10 1SO10511 - M10 2

45 |A forgastengely teljes Ax de pivot complete Schwenkachse, kompl. 1 510101475 w
A forgastengely Ax de pivot Schwenkachse 1
alatét DIN 125 - @17 / @50 anya - M16 rondelle DIN 125 - @17 / @50 ecrou - Scheibe DIN 125 - @17 / @50 Mutter - 1
M16 M16 1




SAINT-GOBAIN

Motor / Moteur / Motor




VERS. 2017.12.14

SPL CS 451 P13

SAINT-GOBAIN
POZICIO. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG QTY REF TiPUS
19. |Motor HONDA GX390 Motoros motor HONDA GX390 Motor HONDA GX390 1 |510003886 S
20 |Motorvaz készlet Kit tarté moteur Motortréger Satz 1 [510126330 S
Motor vaz Tamogatés moteur Motortrager 1
. R Einstellspindel Anschlagschrauben DIN
az emelés csavaros (tkdzdje vis butée de relevage DIN 933 M10x75 1
933 M10x75
21 Motor rogzits lemez készlet Kit plakk de rogzités Motorbefestigungsplatte Satz 1 310006578 S
Motor rogzité lemez Plakk de fixation Befestigungsplatte 2
csavar DIN 933 - M10x70 DIN 933 - M10x70, DIN 933, Schraube DIN 933 - M10x70 1
csavar DIN 933 - M10x60 M10x60, DIN 444, M10x130, Schraube DIN 933 - M10x60 3
csavar DIN 444 M10x130 DIN 444, M10x50 rondelle, Schraube DIN 444 M10x130 1
csavar DIN 444 M10x50 alatét 1SO7089 - M10 rondelle, DIN Schraube DIN 444 M10x50 Scheibe 1
1SO7089 - M10 alatét DIN 9021 9021, @10,5 rondelle, DIN 127 - 1SO7089 - M10 Scheibe DIN 9021 8.
@10,5 alatét DIN 127 - W10 W10 ecrou @10,5 Scheibe DIN 127 - W10 Mutter 6.
anya DIN 934 M10 DIN 934 M10 4
8.
Axis motor vazkészlet Kit ax baltarté6 moteur (n ° de série jusqu'a Motortrégerachses (Serien Nr. Bis
22. 1 |310006568 S
(sor am 131015240-ig) 131015240) 131015240)
Motorvéz tengely Fejsze tarté moteur Achse 1
Iglidur GFM-2023-11 gydiri Bague Iglidur GFM-2023-11 Iglidur GFM-2023-11 gydiri 2
Viseljen gyiiriit 20x23x25 Bague d'usure 20x23x25 Schleifring 20x23x25 2
P Axis motor vazkészlet Kit ax axe tarté moteur (n ° de série depuis Motortragerachses (Serien Nr. Von q 510109503 s
" |(sorozatszam 131015240-t51) 131015240) 131015240)
Tengely @20 Ax @20 Achse @20 1
Iglidur GFM-2023-11 gy(ir{i Bague Iglidur GFM-2023-11 GFM-2023-11 Iglidur gydri 2
SPLINT PIN DIN94 4X40 ZINC Goupille DIN94 4X40 ZINC Szabvanyos DIN94 4X40 ZINC 2
23. | Motor tarcsa készlet Kit poulie moteur Motorriemenscheibe Satz 1 510126331 S
PULLEY POLY-V 10PK @67 kulcs 1/4 "x POULIE POLY-V 10PK @67 POLY-V 10PK @67 Riemenscheibe 1/4 "x 1/4" 1
1/4" x 1,5 "DIN 6885 TAV CLAVETTE 1/4 "x 1/4" x 1,5 "DIN 6885 Bague x 1,5 "DIN 6885 Keil Zwischenring 1
intermédiaire 1
ZARO GYURU Bague de blocage Blockierring 1
csavar 1S04026 - M8x8 az 1S04026 - M8x8 Schraube 1SO4026 - M8x8 2
24. |Penge tengelyii tarcsas készlet Kit poulie arbre de meule Ri heibe Schneidwelle Satz 1 510126332 S
PULYY POLY-V 10PK @95 POULIE POLY-V 10PK @95 Moyeu POLY-V 10PK @95 Riemenscheibe @28 1
KIVALHATO HUS @28 mozgathato @28 Ablosbar Nabe 1
KULCS A8X7X55 DIN 6885 csavar Clavette ABX7X55 DIN 6885, AB8X7X55 DIN 6885 Keil Schraube 1
1S04026 - M10x16 1SO4026 - M10x16 1SO4026 - M10x16 2
25 [Ov POLY-V 10 PK 698MM Courroie POLY-V 10 PK 698MM Riemen POLY-V 10 PK 698MM 1 |310349309 w
26. |Rogzitett 6vvédod készlet Kit carter fixe courroie Festes RiemenschutzSatz 1 510126335 S
Roégzitett dvvédd Carter fixe Festes Riemenschutz 1
csavar DIN 933 - M10X25 alatét a DIN 933 - M10X25 rondellel Schraube DIN 933 - M10X25 Scheibe 3
DIN 125 - @10,5 alatét DIN 127 - szemben DIN 125 - @10,5 rondellel DIN 125 - &10,5 Scheibe DIN 127 - 3
W10 DIN 127 - W10 W10 3
27. |Mobil 6vvédo készlet Kit carter mobil Courroie Ablésbar Riemenschutz Satz 1 510126336 S
Laza 6vvédd Carter mobil Ablésbar Riemenschutz 1
csavar DIN 933 - M10X20 alatét a DIN 933 - M10X20 rondellel Schraube DIN 933 - M10X20 Scheibe 4
DIN 125 - &10,5 alatét DIN 6797 szemben DIN 125 - @10,5 rondelle DIN 125 - &10,5 Scheibe DIN 6797 - 4
-310,5 DIN 6797 - @10,5 210,5 4
28. |Rogzitéfek készlet Kit frein de parkolas Parkingbremse Satz 1 310353508 S
Féklemez Plaque de freinage Bremsplatte 1
csavar DIN 933 - M10X20 alatét a DIN 933 - M10X20 rondellel Schraube DIN 933 - M10X20 Scheibe 2
DIN 125 - @10,5 alatét DIN 6797 szemben DIN 125 - @10,5 rondelle DIN 125 - @10,5 Scheibe DIN 6797 - 2
-©10,5 DIN 6797 - ©10,5 210,5 2
29. |Penge tengely készlet Kit arbre de meule Schleifscheiben Achse Satz 1 510126337 )
Penge tengely Arbre de meule Schleifscheiben Achse 1
KULCS A8x7x20 DIN6885 Clavette A8x7x20 DIN6885 Keil ABX7X20 DIN 6885 1
30 |KULCS A8x7x20 DIN6885 Clavette A8x7x20 DIN6885 Passfeder A8X7X20 DIN 6885 1 | 510005688 S
31 |csapagy készlet Kit palier arbre de meule Schneidwellenlager készlet 1 [310004295
Csapagy Palier a semelle Schneidwellenlager 2
alatét DIN7349-13 rondelle DIN7349-13 Scheibe DIN7349-13 4
alatét DIN128 A12 rondelle DIN128 A12 Scheibe DIN128 A12 4
alatét DIN125-A13 rondelle DIN125-A13 Scheibe DIN125-A13 4
csavar DIN931 M12X45 a DIN931 M12X45-hez Schraube DIN931 M12X45 4
anya DIN24032 M12 ecrou DIN24032 M12 Mutor DIN24032 M12 4




SAINT-GOBAIN

Motor / Moteur / Motor




VERS. 2017.12.14

SPL CS 451 P13

SAINT-GOBAIN
POZICIO. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG QTY REF TiPUS
32 Osspeszerelt penge tengely készlet Kit arbre de meule prémonté Satz vorfertigter Miihlsteinbaum 1510101480 S
Penge tengely Arbre de meule Schneidwelle 1
Csapagy Palier a semelle Schneidwellenlager 2
alatét DIN7349-13 rondelle DIN7349-13 Scheibe DIN7349-13 4
alatét DIN128 A12 rondelle DIN128 A12 Scheibe DIN128 A12 4
alatét DIN125-A13 rondelle DIN125-A13 Scheibe DIN125-A13 4
csavar DIN931 M12X45 a DIN931 M12X45-hez Schraube DIN931 M12X45 4
anya DIN24032 M12 ecrou DIN24032 M12 Mutor DIN24032 M12 4
Régzitett karima Flasque fixe Vesztes Flansch 1
Mobil karima Flasque mobile Fester Flansch 1
dié ecrou de serrage SchneidwellenMutter 1
KULCS A8x7x20 DIN6885 Clavette A8x7x20 DIN6885 Passfeder A8X7X20 DIN 6885 1
Rugos csapok DIN 1481 - 10X45 Goupilles élastiques fendues DIN 1481 - 10X45 Spannhiilsen DIN 1481 - 10X45 1
Guide de coupe complete (n ° de série a partir Richtungsazeiger, kompl. (Nr. Von Serie de 131015240)
36 Vagae S Soaa ™ ab 131015240) 1510112310 S
Vagasvezetd Guide de coupe Richtungsanzeiger 1
Vagasvezetd tamogatas Tamogatasi Utmutat6 a Roue @75x30 Tamogatas: Schiissel Rad 1
Kerék @75x30 kupéhoz J75x30 1
Kerék tengely 30x12 mm-es csavar Axe roue 30x12 mm, DIN933 - Radachse 30x12 mm 1
DIN24017 - M10x30 alatét DIN125 - M10x30 rondelle, DIN125 - &10,5 Schraube DIN24017 - M10x30 Scheibe 2
210,5 anya DIN EN ISO7040 - M10 ecrou, DIN EN 1ISO7040 - M10, DIN DIN125 - @10.5 Mutter DIN EN 6.
csavar DIN24017 - M6x55 alatét 912 - M6x55 1ISO7040 - M10 Schraube DIN24017 - 2
DIN125 - @6,4 anya DIN EN M6x55 Scheibe DIN125 - @6.4 1
1ISO7040 - M6 csavar DIN24017 - rondelle DIN125 - @6,4 ecrou DIN 2
M10x35 anya DIN24032 - M10 EN 1SO7040 - M6 a DIN933 - Mutor DIN EN 1SO7040 - M6 1
M10x35 Schraube DIN24017 - M10x35 Mutter 1
ecrou DIN 934 - M10 DIN24032 - M10 1
L e S Guide de coupe complete (n ° de série jusqu'a Richtungsapzeiger, kompl. (Nr. Von Serie 1 310353451 s
szama legfeljebb 131015240) 131015240) bis zu 131015240)
Vagasi Uutmutatd. Guide de coupe complete Roue Richtungsanzeiger, kompl 1
Kerék @75x30 @75x30 Rad @75x30 1
csavar DIN 933 - M10X25 a DIN 933 - M10X25 tipushoz Schraube DIN 933 - M10X25 2
alatét DIN 125 - @10,5 alatét rondelle DIN 125 - @10,5 Scheibe DIN 125 - @10,5 4
DIN 127 - W10 anya DIN 934 - rondelle DIN 127 - W10 ecrou Scheibe DIN 127 - W10 Ajté 2
M10 DIN 934 - M10 DIN 934 - M10 2
csavar DIN 7380 - M6X40 a DIN 7380 - M6X40 tipushoz Schraube DIN 7380 - M6X40 1
alatét DIN 125 - @6,3 alatét rondelle DIN 125 - 96,3 Scheibe DIN 125 - 6,3 1
DIN 127 - W6 anya DIN 934 - rondelle DIN 127 - W6 ecrou Scheibe DIN 127 - W6 Ajtd 1
M6 DIN 934 - M6 DIN 934 - M6 1
38 vapo t6 kerék készlet Kit roue guide de coupe Rad des richtungsanzeiger készlet 1 510126339 S
Kerék @75x30 Roue @75x30 Rad @75x30 1
Kerekek tengelye 30x12 mm csavar Axe roue 30x12 mm, DIN 912 - Radachse 30x12 mm 1
DIN24017 - M6x55 alatét DIN125 - M6x55 rondelle DIN125 - &6,4 Schraube DIN24017 - M6x55 1
26,4 anya DIN EN 1SO7040 - M6 ecrou, DIN EN 1SO7040 - M6 Scheibe DIN125 - 36,4 2
Mutor DIN EN 1ISO7040 - M6 1
39 Karimak + anya készlet Kit flasques + écrou Flansch + Mutter készlet 1510112311 S
Régzitett karima Flasque fixe Vesztes Flansch 1
Mobil karima Flasque mobile Fester Flansch 1
dio ecrou de serrage SchneidwellenMutter 1
KULCS A8x7x20 DIN6885 Clavette A8x7x20 DIN6885 Passfeder A8X7X20 DIN 6885 1
Rugos csapok DIN 1481 - 10X45 Goupilles élastiques fendues DIN 1481 - 10X45 Spannhiilsen DIN 1481 - 10X45 1
40 Kafima anyaja ecrou de flasque SchneidwellenMutter 1310004269
42 Olajtomlé M12X1,5 Tuyau vidange d'huile M12X1,5 Oelablassschlauch M12x1,5 1 31|0060653




VERS. 2017.12.14 W SPL CS 451 P13

SAINT-GOBAIN

Matricak / Autocollants / Aufkleber

45 457

Dl oeoe | @
N\ DEcoe

—




VERS. 2017.12.14

SPL CS 451 P13

SAINT-GOBAIN
POZICIO. LEiRAS LEIRAS BESCHREIBUNG QTY REF TiPUS
64. Matrica készlet Kit d'autocollants AufkleberSatz 1 510131238 S
Fehér nyil Fléche blanche WeiRer Pfeil 3
4 piktogram 4 piktogram 4 Piktogramme 1
Jobb oldal Flanc nyalas gerade Flanke 1
Bal oldal Flanc gauche linke Flanke 1

Norton Clipper Logo Blade guard Norton Clipper

Norton Clipper carter de disque Norton Clipper

Norton Clipper Plattegehause

Logo Blade guard back Logo 3 szalag

carter de disque logo 3 savos

Norton Clipper Hinterplattegehduse

Logo 3 Bander

Labvagas veszélye Risque de coupure pied FuBRschnittgefahr 1
Tiltott emelés Levée interdite Verbotener Auftrieb 1
ALLJON MEG ALLJON MEG ALLJON MEG 1

CSERELO GEP

Déplacement gép

VERSCHIEBUNGS-MASCHINE

Penge leereszkedés

Descente de disque

BLATT-ABFALL

Penge emelkedik

Montée de disque

BLATT-STEIGEN

Garanciat igényelhet és technikai tAmogatast kaphat a helyi forgalmazo6tal,
ahol gépek, potalkatrészek és fogyoeszkozok is rendelhetdk:

Corvinus Tools Kft.

2086 Tinnye, Bajcsy-Zsilinszky u.1.

Tel: +36 26 335 184
Mobil: +36 70 945 7806
+36 70 601 2418

+36 70 601 2142

E-mail: corvinustools@gmail.com
Web : https://corvinustoolskft.hu/

15






